ATMOS F31 a F32 Laddomat AKU
 zapojení pro akumulační nádrže a kotle do 40 kW
Popis: Profesionální nerezové zapojení akumulačních nádrží s kotlovým okruhem postavené na potrubí o
průměru 35x1,5 mm určené pro udržení minimální teploty vratné vody do kotle a rychlé připojení akumulačních
nádrží (akumulační nádrže) do série.
Zapojení obsahuje všechny potřebné komponenty, které vyžaduje výrobce - pojišťovací ventil 2,5 bar,
odvzdušňovací ventil, manometr, Laddomat 22 a filtr s magnetem.
Zapojení s F31 a F32 je určeno pro kotle (bez ohledu na provedení - levé / pravé):

ATMOS F31 Laddomat AKU
(15 - 40 kW)
objednací kód: P0631
Základ zapojení - levé
ATMOS F32 Laddomat AKU
(15 - 40 kW)
objednací kód: P0632
Pro akumulační nádrže ATMOS/Dražice:
AN 500  (typ DZ - Ø 600/1946)
NAD 500  (typ Dražice - Ø 600/1970)
AN 600  (typ DZ - Ø 750/1611)
AN 750  (typ DZ - Ø 750/2001) / (typ DH - Ø 790/1761)
NAD 750  (typ Dražice - Ø 750/2030)
AN 800  (typ DH - Ø 790/1916)
AN 1000  (typ DZ - Ø 850/2015) / (typ DH - Ø 790/2214)
NAD 1000  (typ Dražice - Ø 850/2040)
INFO - Výměnou trubek na pozicích 20, 21, 22 lze provést přestavbu základu zapojení z F31 na F32 nebo
obráceně.  Sada pro přestavbu z F32 na F31 - kód: S1771 / Sada pro přestavbu z F31 na F32 - kód: S1772
Předepsané nastavení čerpadla v kotlovém okruhu
- na maximum a konstantní výtlačnou výšku
Doporučujeme neměnit
Min.
Min.1
4
8
1
4
8
Min.
Min.1
4
8
1
4
8
Min.
Min.1
4
8
1
4
8
Min.
Min.1
4
8
1
4
8
Postup montáže
Po usazení kotle na místo a připojení kouřovodu na komín, rozmístíme akumulační nádrže a expanzní nádobu
tak, aby byl zabezpečen dobrý přístup ke kotli, regulačním prvkům a jeho přikládacím a čistícím otvorům.
POZOR - zadní část kotle vždy podložíme o 10 mm tak, aby se kotel dobře vyplachoval. Kotel můžeme
usadit přímo na podlahu kotelny nebo na podstavec vysoký 50 mm. V případě umístění kotle na vyšší
podstavec než 50 mm je nutné na podstavec umístit i akumulační nádrže.

Základ zapojení
(kotlový a systémový okruh)
objednací kód:
Propojovací
sada potrubí
objednací kód:
Kompletní zapojení
pravé provedení
objednací kód:
Název sady   (A + B) A B A + B
1AN500DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN500 (typ DZ - Ø 600 / 1946))
ATMOS F31 Laddomat AKU
- pravé provedení
P0631
1SP-DZ500
S1730
ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-DZ500
P0700
1AN600DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN600 (typ DZ - Ø 750 / 1611))
1SP-DZ600
S1731
ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-DZ600
P0701
1AN750DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DZ - Ø 750 / 2001))
1SP-DZ750
S1732
ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-DZ750
P0702
1AN750DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DH - Ø 790 / 1761))
1SP-DH750
S1733
ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-DH750
P0703
1AN800DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN800 (typ DH - Ø 790 / 1916))
1SP-DH800
S1734
ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-DH800
P0704
1AN1000DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DH - Ø 790 / 2214))
1SP-DH1000
S1735
ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-DH1000
P0705
1AN1000DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DZ - Ø 850 / 2015))
1SP-DZ1000
S1736
ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-DZ1000
P0706
1NAD500DZ - F31 Laddomat AKU
(pro NAD500 (typ Dražice - Ø 600 / 1970))
1SP-NAD500
S1737
ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-NAD500
P0707
1NAD750DZ - F31 Laddomat AKU
(pro NAD750 (typ Dražice - Ø 750 / 2030))
1SP-NAD750
S1738
ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-NAD750
P0708
1NAD1000DZ - F31 Laddomat AKU
(pro NAD1000 (typ Dražice - Ø 850 / 2040))
1SP-NAD1000
S1739
ATMOS F31 Laddomat AKU + 1SP-NAD1000
P0709
V případě použití akumulační nádrže od jiného výrobce, můžeme propojení (koleno - B) provést vlastními silami
v trubce Cu 35x1,5 nebo Fe 32-5/4“.
Minimální rozteč mezi 5/4“ vývody akumulační nádrže musí být 970 mm. Pouze u kotle DC40GS, DC40GD,
C25ST, C32ST, C40S, D20P, D30P, D40P, D15PX, D20PX, D25PX musí být rozteč minimálně 1117 mm.
ATMOS F31 Laddomat AKU
pravé zapojení s jednou akumulační nádrží

Základ zapojení
(kotlový a systémový okruh)
objednací kód:
Propojovací
sada potrubí
objednací kód:
Cena kompletního zapojení
bez DPH   /   s 21 % DPH
objednací kód: levé provedení
Název sady   (A + B) A B A + B
1AN500DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN500 (typ DZ - Ø 600 / 1946))
ATMOS F32 Laddomat AKU
- levé provedení
P0632
1SP-DZ500
S1730
ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-DZ500
P0710
1AN600DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN600 (typ DZ - Ø 750 / 1611))
1SP-DZ600
S1731
ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-DZ600
P0711
1AN750DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DZ - Ø 750 / 2001))
1SP-DZ750
S1732
ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-DZ750
P0712
1AN750DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DH - Ø 790 / 1761))
1SP-DH750
S1733
ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-DH750
P0713
1AN800DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN800 (typ DH - Ø 790 / 1916))
1SP-DH800
S1734
ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-DH800
P0714
1AN1000DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DH - Ø 790 / 2214))
1SP-DH1000
S1735
ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-DH1000
P0715
1AN1000DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DZ - Ø 850 / 2015))
1SP-DZ1000
S1736
ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-DZ1000
P0716
1NAD500DZ - F32 Laddomat AKU
(pro NAD500 (typ Dražice - Ø 600 / 1970))
1SP-NAD500
S1737
ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-NAD500
P0717
1NAD750DZ - F32 Laddomat AKU
(pro NAD750 (typ Dražice - Ø 750 / 2030))
1SP-NAD750
S1738
ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-NAD750
P0718
1NAD1000DZ - F32 Laddomat AKU
(pro NAD1000 (typ Dražice - Ø 850 / 2040))
1SP-NAD1000
S1739
ATMOS F32 Laddomat AKU + 1SP-NAD1000
P0719
V případě použití akumulační nádrže od jiného výrobce, můžeme propojení (koleno - B) provést vlastními silami
v trubce Cu 35x1,5 nebo Fe 32-5/4“.
Minimální rozteč mezi 5/4“ vývody akumulační nádrže musí být 970 mm. Pouze u kotle DC40GS, DC40GD,
C25ST, C32ST, C40S, D20P, D30P, D40P, D15PX, D20PX, D25PX musí být rozteč minimálně 1117 mm.
ATMOS F32 Laddomat AKU
levé zapojení s jednou akumulační nádrží

Základ zapojení
(kotlový a systémový okruh)
objednací kód:
Propojovací
sada potrubí
objednací kód:
Cena kompletního zapojení
bez DPH   /   s 21 % DPH
objednací kód: pravé provedení
Název sady   (A + B) A B A + B
2AN500DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN500 (typ DZ - Ø 600 / 1946))
ATMOS F31 Laddomat AKU
- pravé provedení
P0631
2SP-DZ500
S1740
ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-DZ500
P0720
2AN600DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN600 (typ DZ - Ø 750 / 1611))
2SP-DZ600
S1741
ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-DZ600
P0721
2AN750DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DZ - Ø 750 / 2001))
2SP-DZ750
S1742
ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-DZ750
P0722
2AN750DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DH - Ø 790 / 1761))
2SP-DH750
S1743
ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-DH750
P0723
2AN800DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN800 (typ DH - Ø 790 / 1916))
2SP-DH800
S1744
ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-DH800
P0724
2AN1000DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DH - Ø 790 / 2214))
2SP-DH1000
S1745
ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-DH1000
P0725
2AN1000DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DZ - Ø 850 / 2015))
2SP-DZ1000
S1746
ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-DZ1000
P0726
2NAD500DZ - F31 Laddomat AKU
(pro NAD500 (typ Dražice - Ø 600 / 1970))
2SP-NAD500
S1747
ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-NAD500
P0727
2NAD750DZ - F31 Laddomat AKU
(pro NAD750 (typ Dražice - Ø 750 / 2030))
2SP-NAD750
S1748
ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-NAD750
P0728
2NAD1000DZ - F31 Laddomat AKU
(pro NAD1000 (typ Dražice - Ø 850 / 2040))
2SP-NAD1000
S1749
ATMOS F31 Laddomat AKU + 2SP-NAD1000
P0729
V případě použití akumulační nádrže od jiného výrobce, můžeme propojení (koleno - B) provést vlastními silami

Základ zapojení
(kotlový a systémový okruh)
objednací kód:
Propojovací
sada potrubí
objednací kód:
Cena kompletního zapojení
bez DPH   /   s 21 % DPH
objednací kód: levé provedení
Název sady   (A + B) A B A + B
2AN500DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN500 (typ DZ - Ø 600 / 1946))
ATMOS F32 Laddomat AKU
- levé provedení
P0632
2SP-DZ500
S1740
ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-DZ500
P0730
2AN600DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN600 (typ DZ - Ø 750 / 1611))
2SP-DZ600
S1741
ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-DZ600
P0731
2AN750DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DZ - Ø 750 / 2001))
2SP-DZ750
S1742
ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-DZ750
P0732
2AN750DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DH - Ø 790 / 1761))
2SP-DH750
S1743
ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-DH750
P0733
2AN800DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN800 (typ DH - Ø 790 / 1916))
2SP-DH800
S1744
ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-DH800
P0734
2AN1000DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DH - Ø 790 / 2214))
2SP-DH1000
S1745
ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-DH1000
P0735
2AN1000DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DZ - Ø 850 / 2015))
2SP-DZ1000
S1746
ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-DZ1000
P0736
2NAD500DZ - F32 Laddomat AKU
(pro NAD500 (typ Dražice - Ø 600 / 1970))
2SP-NAD500
S1747
ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-NAD500
P0737
2NAD750DZ - F32 Laddomat AKU
(pro NAD750 (typ Dražice - Ø 750 / 2030))
2SP-NAD750
S1748
ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-NAD750
P0738
2NAD1000DZ - F32 Laddomat AKU
(pro NAD1000 (typ Dražice - Ø 850 / 2040))
2SP-NAD1000
S1749
ATMOS F32 Laddomat AKU + 2SP-NAD1000
P0739
V případě použití akumulační nádrže od jiného výrobce, můžeme propojení (koleno - B) provést vlastními silami
v trubce Cu 35x1,5 nebo Fe 32-5/4“.
Minimální rozteč mezi 5/4“ vývody akumulační nádrže musí být 970 mm. Pouze u kotle DC40GS, DC40GD,
C25ST, C32ST, C40S, D20P, D30P, D40P, D15PX, D20PX, D25PX musí být rozteč minimálně 1117 mm.
A B
+ =

Základ zapojení
(kotlový a systémový okruh)
objednací kód:
Propojovací
sada potrubí
objednací kód:
Cena kompletního zapojení
bez DPH   /   s 21 % DPH
objednací kód: pravé provedení
Název sady   (A + B) A B A + B
3AN500DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN500 (typ DZ - Ø 600 / 1946))
ATMOS F31 Laddomat AKU
- pravé provedení
P0631
3SP-DZ500
S1750
ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-DZ500
P0740
3AN600DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN600 (typ DZ - Ø 750 / 1611))
3SP-DZ600
S1751
ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-DZ600
P0741
3AN750DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DZ - Ø 750 / 2001))
3SP-DZ750
S1752
ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-DZ750
P0742
3AN750DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DH - Ø 790 / 1761))
3SP-DH750
S1753
ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-DH750
P0743
3AN800DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN800 (typ DH - Ø 790 / 1916))
3SP-DH800
S1754
ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-DH800
P0744
3AN1000DH - F31 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DH - Ø 790 / 2214))
3SP-DH1000
S1755
ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-DH1000
P0745
3AN1000DZ - F31 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DZ - Ø 850 / 2015))
3SP-DZ1000
S1756
ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-DZ1000
P0746
3NAD500DZ - F31 Laddomat AKU
(pro NAD500 (typ Dražice - Ø 600 / 1970))
3SP-NAD500
S1757
ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-NAD500
P0747
3NAD750DZ - F31 Laddomat AKU
(pro NAD750 (typ Dražice - Ø 750 / 2030))
3SP-NAD750
S1758
ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-NAD750
P0748
3NAD1000DZ - F31 Laddomat AKU
(pro NAD1000 (typ Dražice - Ø 850 / 2040))
3SP-NAD1000
S1759
ATMOS F31 Laddomat AKU + 3SP-NAD1000
P0749
V případě použití akumulační nádrže od jiného výrobce, můžeme propojení (koleno - B) provést vlastními silami
v trubce Cu 35x1,5 nebo Fe 32-5/4“.
Minimální rozteč mezi 5/4“ vývody akumulační nádrže musí být 970 mm. Pouze u kotle DC40GS, DC40GD,
C25ST, C32ST, C40S, D20P, D30P, D40P, D15PX, D20PX, D25PX musí být rozteč minimálně 1117 mm.
+ =
A B

Základ zapojení
(kotlový a systémový okruh)
objednací kód:
Propojovací
sada potrubí
objednací kód:
Cena kompletního zapojení
bez DPH   /   s 21 % DPH
objednací kód: levé provedení
Název sady   (A + B) A B A + B
3AN500DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN500 (typ DZ - Ø 600 / 1946))
ATMOS F32 Laddomat AKU
- levé provedení
P0632
3SP-DZ500
S1750
ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-DZ500
P0750
3AN600DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN600 (typ DZ - Ø 750 / 1611))
3SP-DZ600
S1751
ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-DZ600
P0751
3AN750DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DZ - Ø 750 / 2001))
3SP-DZ750
S1752
ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-DZ750
P0752
3AN750DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN750 (typ DH - Ø 790 / 1761))
3SP-DH750
S1753
ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-DH750
P0753
3AN800DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN800 (typ DH - Ø 790 / 1916))
3SP-DH800
S1754
ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-DH800
P0754
3AN1000DH - F32 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DH - Ø 790 / 2214))
3SP-DH1000
S1755
ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-DH1000
P0755
3AN1000DZ - F32 Laddomat AKU
(pro AN1000 (typ DZ - Ø 850 / 2015))
3SP-DZ1000
S1756
ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-DZ1000
P0756
3NAD500DZ - F32 Laddomat AKU
(pro NAD500 (typ Dražice - Ø 600 / 1970))
3SP-NAD500
S1757
ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-NAD500
P0757
3NAD750DZ - F32 Laddomat AKU
(pro NAD750 (typ Dražice - Ø 750 / 2030))
3SP-NAD750
S1758
ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-NAD750
P0758
3NAD1000DZ - F32 Laddomat AKU
(pro NAD1000 (typ Dražice - Ø 850 / 2040))
3SP-NAD1000
S1759
ATMOS F32 Laddomat AKU + 3SP-NAD1000
P0759
V případě použití akumulační nádrže od jiného výrobce, můžeme propojení (koleno - B) provést vlastními silami
v trubce Cu 35x1,5 nebo Fe 32-5/4“.
Minimální rozteč mezi 5/4“ vývody akumulační nádrže musí být 970 mm. Pouze u kotle DC40GS, DC40GD,
C25ST, C32ST, C40S, D20P, D30P, D40P, D15PX, D20PX, D25PX musí být rozteč minimálně 1117 mm.
A B C
=+

ATMOS ESBE GMA431
Rozteč 125 mm - 6/4“ ↑↓ 6/4“
(objednací kód: P0516)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GFA211
Termostatická 20 - 55 °C
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro podlahovku
(objednací kód: P0513)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GRA211
Řízená - servopohon 120 s
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro radiátory/podlahovku
(objednací kód: P0514)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GDA211
Přímá
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro ohřev TUV
(objednací kód: P0512)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GRA211
Směšovací
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro radiátory
(objednací kód: P0538)
Servopohon
ESBE ARA 661
230 V - 120 s - 6 Nm
(objednací kód: P0415)
Rozdělovač pro dvě čerpadlové skupiny (dvouokruhový)
ATMOS ESBE GMA421
Rozteč 125 mm - 6/4“ ↑↓ 6/4“
(objednací kód: P0515)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GDA211
Přímá
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro ohřev TUV
(objednací kód: P0512)
Příslušenství pro rozšíření základních zapojení
06/2023 - CZ - F31 / F32 Laddomat AKU